
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju 
Assessorato assetto territoriale ed edilizia 
Pula-Pola, Riva 8 
Tel: 052/351-409, Fax: 052/351-417  
KLASA/CLASSE: 112-06/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-18-10/2-23-25 
Pula-Pola, 16. lipnja 2023. godine 
 
Na temelju članka 24. stavka 5. i 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08 – 112/19), Pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju Istarske županije donosi 
 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU DIJELA JAVNOG NATJEČAJA 
 
 

Članak 1. 
 

Poništava se javni natječaj KLASA:112-06/23-01/01, URBROJ:2163-18-10/2-23-05, objavljen u 

Narodnim novinama br. 51/2023, mrežnim stranicama Istarske županije te na mrežnoj stranici 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dana 12.05.2023. godine, u točki 3. koja se odnosi na radno mjesto 

Vježbenika za obavljanje vježbeničkog staža radi osposobljavanja za obavljanje poslova radnog mjesta 

viši stručni suradnik za prostorno uređenje i gradnju u Upravnom odjelu za prostorno uređenje i gradnju, 

Odsjeku za prostorno uređenje i gradnju Pula – u dijelu koji se odnosi na 2 izvršitelja/ica – dok je 
za dva izvršitelja/icu izvršen izbor – na određeno vrijeme, u trajanju od 12 mjeseci. 
 

Članak 2. 
 

Protiv ove odluke nije dopušteno ulaganje pravnog lijeka. 
 
 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

PROČELNICA 
Ivana Mihalić Fabris 

                                                                 
 
Dostaviti:  
1.Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni ured Pula, putem e-pošte: 
objavi.oglas.pula@hzz.hr  
2. Narodne novine, putem e-pošte: oglasi@nn.hr 
3. Kandidatima prijavljenim na javni natječaj 
 


		2023-06-16T13:30:33+0200
	Istarska županija
	eUprava




